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T.C. 
   MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  

           Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü – Yüksek Öğretim Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü 
  

      GÖREVDE YÜKSELME SINAVI 
 
 
 
SINAVIN ADI:  
 Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğü Personeli Görevde 
Yükselme Sınavı 
 
SINAV YERİ:  
        İZMİR 
 
SINAV TARİHİ:  

23 Kasım 2008 Pazar günü Saat:10.00  
 
SINAV UYGULAMASI:  

 Görevde yükselme sınavı, 110 dakika sürecek, merkezi sistemle, tek oturum olarak 
uygulanacaktır.  

 Sınavda 100 soruluk çoktan seçmeli (dört seçenekli) testlerden oluşan A ve B soru 
kitapçığı kullanılacaktır. 

 Adaylar sınava, kurum personel kimlik belgesi ve özel kimlik belgelerinden birisi 
(nüfus cüzdanı, sürücü belgesi veya pasaport) ile sınava girecektir. Kurum personel 
kimlik belgesi ile özel kimlik belgesi yanında bulunmayan adaylar sınava 
alınmayacaktır.  

 Adaylar sınav yerini 17 Kasım 2008 tarihinde http://www.meb.gov.tr internet 
adresinden öğrenecektir. 

 Adaylar sınav binasında sigara içmeyecek, içenler hakkında 5727 sayılı kanun 
gereğince işlem yapılacaktır. 

 
SINAV KONULARI:  
      Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğü Personelinin Görevde 
Yükselme Sınavı sorularının %60’ı Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel 
Müdürlüğünün hazırladığı sorulardan, %40’ı tablo-1’de belirtilen konulardan Eğitim 
Teknolojileri Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanacaktır.  
 

 
Tablo–1 

Görevde Yükselme Eğitimi Konuları 
T.C. Anayasası 
—Giriş 
—Genel Esaslar 
—Temel Hak ve Ödevler 
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—Cumhuriyetin Temel Organları 

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi  
 —Kurtuluş Savaşı 
—Lozan Barış Anlaşmak ve Değerlendirilmesi 
— Atatürk İnkılâpları 
—Atatürk İlkeleri 
—Atatürkçü Düşünceye Göre Laiklik, Hürriyet, Hoşgörü 
Ulusal Güvenlik 
—Ulusal (Millî) Güvenlikle İlgili Tanımlar 
 —Millî Güvenlik Siyasetinin Esasları  
—Yabancı Ülkelerdeki milli güvenlik kuruluşlarına kamuoyu 
ve medyaların bakış açısı 
— Türkiye’deki Milli Güvenli Kurulu 
—Kriz Yönetimi 
Devlet Teşkilatı İle İlgili Mevzuat  
—Giriş  
—Bakanlıkların Kurulması 
—Yerinden Yönetim Kuruluşları 
657 sayılı Devlet Memurları Kanunu İle İlgili Mevzuat 
—Giriş  
—Temel İlkeler ve İstihdam Şekilleri 
— Ödevler ve Sorumluluklar ile Genel Haklar ve Yasaklar 
— Sınıflandırma, Gösterge ve Ek Göstergeler  
— Devlet Memuru Olmanın Şartları  
— Aday Memurlarla İlgili Usul ve Esaslar 
— Atamalarda İşe Başlama Süresi  
— Devlet Memurluğunda İlerleme ve Yükselme  
— Memurların Nakilleri ve Dış Memleketlere Gönderilmesi  
—Silah Altına Alınma ve Vekâlet Görevi 
— Memurluğun Sona Ermesi  
— Memurların Çalışma Saatleri ve İzinler  
— Memurların Sicilleri ve Takdirname  
— Memurların Disiplin İşlemleri  
— Görevden Uzaklaştırma  
— Memurların Mali Hakları  
— Sosyal Haklar ve Yardımlar  
— Devlet Memurlarının Yetiştirilmesi 
Türkçe, Dil Bilgisi ve Yazışmayla İlgili Kurallar  

Halkla İlişkiler ve Davranış Kuralları  
— Halkla İlişkiler Kavramı 
 —Halkla İlişkilerin Amacı 
 —Halkla İlişkilerin Temel İlkeleri 
 —Halkla İlişkiler Çalışmalarının Aşamaları  
—Halkla İlişkilerde Kullanılan Araçlar  
—Çalışanlar ve Halkla İlişkiler 

 
 
SINAV DEĞERLENDİRMESİ: 

 Sınava giren adayın cevap kâğıdı 2 (iki) adet optik okuyucu tarafından çift kontrol 
sistemiyle okutularak doğru ve yanlış cevaplar belirlenecektir. 

 Değerlendirme 100 puan üzerinden yapılacak, 70 ve üzeri puan alan aday başarılı 
sayılacaktır. 

 Sınava giren tüm adaylar için [Puan = (Doğru Sayısı /Soru Sayısı) x 100] formülü 
kullanılarak başarı puanı hesaplanacaktır.  

 Sınavda yer alan her soru eşit puan aralığına sahip olacaktır.  
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 Değerlendirme sırasında hatalı soru/ sorular çıkması durumunda hatalı bulunan soru/ 
soruları doğru kabul ederek 100 puan üzerinden değerlendirilecektir. 

 Cevap anahtarında hata olması ve bu hususun komisyon kararı ile belirlenmesi 
sonucunda, soru/sorular iptal edilmeyecek, hatalı olan soru/soruların doğru şıkları 
dikkate alınmak suretiyle değerlendirmeye bu soru/sorular dâhil edilecektir. 
 

 Adayların; sınav puanı eşit olması halinde başarı sıralamasını Yüksek Öğrenim Kredi 
ve Yurtlar Kurumu Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği hükümleri 
doğrultusunda Kurum yapacaktır.  

 
İLETİŞİM ve DUYURU:   

 Sınavla ilgili duyuru ve ilanlar Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel 
Müdürlüğü tarafından yapılacaktır. 

 Sınav uygulama duyurusu Millî Eğitim Bakanlığının http://www.meb.gov.tr internet 
adresinden 27 Ekim 2008 tarihinde yapılacaktır. 

 Sınavla ilgili bilgilendirmeler ve iletişim için adaylar EğiTek Çağrı Merkezinin 0(312) 
4448383 nolu telefonundan yararlanabilecektir.  
 

 Sınavda sorulacak soru ve cevap anahtarı 25 Kasım 2008 tarihinde Yüksek Öğrenim 
Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğünün http://www.yurtkur.gov.tr internet 
adresinde yayımlanacaktır. 

 Sınav sonuç listeleri 26 Aralık 2008 tarihinde http://www.meb.gov.tr adresinden 
yayımlanacaktır, ayrıca Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel 
Müdürlüğünden öğrenilebilecektir. 

 
ATAMA BİLGİLERİ: 

Görevde yükselme sınavı sonunda Yurt Müdürlüğüne atama yapılacaktır.  
  

SINAV İTİRAZLARI: 
 Adaylar sınav sorularına ve sınav uygulamasına ilişkin itirazlarını soru ve cevap 

anahtarlarının http://www.yurtkur.gov.tr adresinde yayımlanmasından itibaren en geç 
10(on) gün içerisinde yapılabilecektir. 

 Sınav sonuçlarına yönelik itirazlar ise sonuçların adaylara duyurulmasından itibaren 
en geç 15(onbeş) gün içerisinde Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel 
Müdürlüğüne yapılabilecektir.  

 Tüm itirazlar Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğüne 
yapılacaktır. Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü kendisiyle ilgili itirazları 10 (on) 
gün içerisinde sonuçlandırarak Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel 
Müdürlüğüne bildirecektir.  

 İtirazlarla ilgili sonuçlar adaylara Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel 
Müdürlüğü tarafından bildirecektir. 
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 İtirazların incelenmesi için aday T.C. Ziraat Bankası Beşevler Ankara Şubesindeki 
Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü Döner Sermaye İşletmesi’nin 5495218/5001 
numaralı hesabına 10 (on) YTL inceleme ücreti yatıracaktır  

 Süresi geçtikten sonra yapılan itirazlar ile adayın T.C. kimlik numarası, imza, adres ve 
dekontu olmayan dilekçeler dikkate alınmayacaktır. 

 Başvurusu/ sınavı geçersiz sayılan, sınava girmeyen, sınava alınmayan ya da sınavdan 
çıkarılan, adayların/ kurumların bu konuyla ilgili itiraz başvuruları dikkate alınmaz. 

 
 Sınav merkezinde bulunan her türlü sınav evrağının aslı veya fotokopisi yargı 
organları dışında, Bilgi Edindirme Kanununun 7. maddesine göre aday dâhil hiçbir kişiye 
ya da kuruma verilemez ve gösterilemez. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


